PORTARIA Nº 008/2022 DE 04 DE MARÇO DE 2022

Nomeia a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de
Nanuque/MG, no Exercício de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Servidores IATA ANDERSON HENRIQUETA SANTOS,
FABIANO MONTEIRO RODRIGUES E STARLIN DUTRA DE JESUS para
comporem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Nanuque/MG, no Exercício de 2022.

Art. 2º -  A Comissão ora constituída  funcionará sob a Presidência do Servidor
STARLIN DUTRA DE JESUS; Secretário Servidor IATA ANDERSON
HENRIQUETA SANTOS  e como Membro Servidor FABIANO MONTEIRO
RODRIGUES.

Art. 3º -  Nomear as Servidoras: ROSILENE MONTEIRO DA SILVA e VALÉRIA
DOS SANTOS BISPO como membros suplentes da CPL – Comissão Permanente
de Licitação.

Art. 4º -  A presente portaria entra em vigor na data de  sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 001/2022 de 19 de
janeiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos 04 dias do mês de março de 2022.

 JOSE OSVALDO LIMA DOS SANTOS
PRESIDENTE